Chã de Alegria, 07 de março de 2025.

DECLARAÇÃO

Declaramos em atendimento ao disposto do Item 27 da Resolução n°

269/2024, do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco, que não houve

gastos com a conversão de licenças prêmio em pecúnia no exercício de 2024.

Atenciosamente:

________________________________________

TARCISIO MASSENA PEREIRA DA SILVA
PREFEITO

Resolução TC Nº 147, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2021

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

C
O

S G
O

M
E

S D
O

 A
M

A
R

A
L

, Julierm
e B

arbosa X
avier

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: caef2290-0d0a-4fa5-a1b8-0b1c935761c7